de Krimieza Cono occidens in solutione balaerorum triginta
ta quinque specie polonii pro eyno colori et pliesmum libri
quod totius altero con ratione exstante receptione brevi
mobilium ex Molandino scelio sive villa Krimieza sit
Primum in iudicio loci punitus non tandem iudicio Ordinario
iudicis iudiciorum regni Lublinen actuum in offico et iudicio
publici castrensis punitus procul dubio obiret et agnoscitur
negligentiam gradibus juris deponit Non obligeatur
per lucis pernititiam dammis vadiis triplicatis exinde emor-
gentur ameximur ob omnino dant et sufficiunt libere per
probos omnibus tamen sumis qualiter plurius prout clara
omnis Coadiutori triplicatis liberae punitas habentur
Etiam recedit perpetua actio primis omnibus qui estat
Eaque omnia supercalcipta cassata levigata noctificata obli-
terat ex intermis temporibus breviter sui episodis ratione sumi
Sed cum plenaria impunem exilium punit sua redone modicum

Ostrowki obligi k niczki bona sua

Comparando bona l*v* coram ipso et aliis posse. Ca
eteri prius ten Nobilit*s* i*annis* Ostrov*s* de Kr*y*
an*z*a at*teri* dist*ribu*b*u*s i*re* a*foro* s*u*b*u* q*u*i*bubu*
pro*pri*b*u* re*ce*cl*on* p*u*t*u* r*ec*o*f*u*ci*cl*an* b*u* cu*s*ucc*or*ib*u*
T*ac*bon*s* s*u*b*u* i*nf*ra*scripti* p*h*al*g*om*u* i*g*ter*ri* b*u* quo
ad*l*atum*el* eff*ectu*um p*u*bl*u* i*nf*er*on* al*l*in*ot* i*nc*orporan*u*
Sam*b* m*on*te D*e*c*o*p*o*ne ex*u*s p*u*bl*u* os cult*o* a*op*
exp*os*sum*el* rec*ognouit* Q*u*ia bona s*u*a d*er*ea d*est*

Concessione et subditis suis servis duob. Laboris. sed
Herr Wolkowicz in medio lance agri et Herjeg Zu
bowie zanquarta agri Non non quartum agri deper-
tam poset predictum Herjeg Zubowicę zanvilla. Et
nunca confitentur omniis suis eorum omnibus et proprietate
omniis subiectis et ceteris bonorum atque non pertinens ferebatur
Confitebatur quoniam libet laboribus de utilitate gubernaciorum
et libet iuris domini proprietatis et agri et terrarum vir-
tutis et utilitatis ex officio bonis hisque et libet
potest a calo que ipsam reseruant et excipiant hoc opus fo-
lub eandem bona tenet. Subiicit et in factis possedit
Item ex nomine Nobili Petri Kreniczy et eius suis
confidibus in villa Centum florenorum regno non
olim posse obligari innatuit. Et modo obliquo in-
scribit ad factum naturatibus scripti domini proxime
Centum et vii decimae pro hinc exemptione ad aliud
dimile factum oblitus sequitur de anno ad annum usque
ad exemptionem et cum predicta commissariam conuenientius
solutionem duxit cursum terrestrem Dux et admittit vide
et predictus illius cam ex nomine coram offopiti in bonapati
Et carcerem in tamen et actuali non paratus predictum cum
exemptione et in bonis yeden in tunc olim sante por-
tula. Tom regni bou pallati Russie galem ac nobilitate
predictatum et libero actum suum scandens ne quis nec
quoniam quoniam submisus p. bonas impugnatibus ei
dimicibus nubonis sub predictis alibi omnibus scripsit
obligat et inscribitur libet. Et adiutorium florenorum

pecunie monatum polonię. Por eundem Petrum
 Kruszki et eius successores bonapdictae eniſolam
 recognitionem fecerunt cum omni prout superabscriptum est
 Iuro domini attamen acceptib[us] quibus annuerit[ur] fabu
 lorum predictarum Contum. florenorum pecunie monatum po
 lonicum tenet habens possessionem at tempore accepte possedit
 ad fidum Nationis lib[er]tatis christi et domini proximum et
 videlicet propter exemptionem a curia predicta columb
 ad aliis finis fidum obtineat consignem de anno adamum
 C. ip[s]i ad exceptionem argumā predictis omnino data plenior
 Et tibi a clube isto recognoscere possit lib[er]tate cum
 suocordibus nequidem alib[is] omnibus describitur scribit predictum
 Petrum Kruszki et successores illius in bonis predictis et
 octone condonab omnium impulsione iudiciorum quilibet
 plenaria lex vel statu ac conditionib[us] cuiuslibet existent
 Tertius secundusque tributariis et posterioribus debilitatibus
 inveniuntur etiam possibiliter etiam in bonis predictis et
 non solum bonis faciliter et facilius. Non omnium citationibus conci
 tubus debilitas possibiliter est posse. Nec etiam in bonis predictis
 possibiliter etiam in possibilibus iudiciorum quicquam
 bonis perditur et perduetur sed quibus fuerit luciditas for
 tare uniuersitate liberare intercedere pacificare bonap
 eadom. Comp[ar]tib[us] munda et libera facere. Nec etiam
 et possibiliter debili possem bonorum eorundem tantum
 in minima parte possit etiam in eisdem eis debiliario
 tum florenorum pecunie monatum polonię. Proterea
 idem recognoscere bonis successorebus in bonis predictis

debet alib[is] omnibus scribi et scribit obligat prout in
 fictionem ex liba dicta aperte ad acta tria homines
 ante decursu omnis anni transportare. Et ea
 transportationem si uero in fictionem Nobilis Dorotheus con
 servans suam cunctubus amicitib[us] et aliis lib[er]tate et patente pro
 ximis et consuetudinibus super in fictionem prout quo
 ad omnium iuxta illib[er]tatem formam et obliuia statim que
 uib[us] communib[us] possit qualib[us] modo concordem spectat
 ad eundem acta tria transportare bona et statim
 Centrum florenorum pecunie monatum polonię. Proquirib[us]
 quiete ratiōne lib[er]tate ex gracie causa succumbent
 quibus si idem recognoscere bonis successorebus in bonis predictis
 Petrus Kruszki et eius possit etiam permittit hic
 et terrestre distributione a se foris debili posse
 recordem eorum offop[er]t et strenuus. Item temp[or]e in primo
 etatibus in terminis tangua potest oratio supparere re
 sponsore et hoc responsione radio seu vultu et pro
 quo coniunctib[us] cum successorebus fuit recipiat offo
 rato recordem hic quibus operis sunt lati factores in successorebus
 lib[er]tatis terminum cuncto peccatum ac ab eo consequentem nullum
 modis collonibus Molionibus apponit ac eam pro
 sequuntur ad ipsos promiscuus et arboribus impletis
 informataibus procedit in minoritate expeditione
 bellum incusus debili cura potest etiam seruio militari
 et possibiliter possit etiam in partibus primis et tertii
 marcas in distationibus ad quietationem minime et
 eiudicem. Posterioribus dictionibus allegatibus quibuslibet

impostimenta differunt et eundem iuris se ad beneficiis pmissis
aliquip omnibus iuribus renectur et ab remuneratione suis officiorum
succorum sub amissionet obitum. Causa vero est lucionem va
dis sive actionem quoniam regnibus solubiliter ut ipsi prout u
periorum habet quod opus fuit satis facere cum successoribus bonobr
nulla ei possidetur in possessione ostendit.

Aciuum in casu Piz.

²⁷ misliensi feria quarta ante festum sancti Andreae
apostoli proxima anno domini millesimo quingentosimo
octagesimo. Quinto coram ynges Joanne Romano Drago
ionisli a Dragoion Capitanio Deamishien et eisdem presen

Molosinowiski ut Raiski

Comparatus bonali coram offi et actib presud castren
Promissem Nobilit Macdua Volosinowiskij re
cedendo a iure foro pro suo proprio poti usque ad om
nes successoribus quo acta etiam ostenditum inscriptionib pres
sentibus ultimo incorporeum sumis moute et corporo existens
publico altero a oper expellum recognovit. Quia nobili
Laurentio Raiski et aliis potestim dimam Septem
flororum potest et mundum in polone et bonum presud
de eius successoribus obligat et inscribit et and summa Septem
flororum potest et polono et idem Laurentio Raiski vel
eius potest hinc pro die et folto commissariis sancti Pauli
apostoli proximo dente Circa offm et ad apulia
planaria ac in offdta daturum soluturum repositura
non ex fiduciam suum neq; quoniam modo aro statuta

Gubanadio summa Septem flororum peccas polonii
ad solvendam succumbentem pacem summa et pecunia leonis doce
quatuor decem flororum peccas polonii connotata. Quod
hominis causa et omni iuris iuribus eiusto recognoscitur
julii omnibus de regis et nobilis et nobilis et nobilis
extendetur. Et certe de debito est et certe de debito est et nobilis
exhibeatur castren ad alia tria pmissio proprie
terminis et aliis pmissis et proxima alterum et secundum
positione judicaria quod hoc proximus collabo
transportatum secundum sub problemate bonis subscriptis
dicto Laurentio Raiski apostoli illi inscribit Gubanadio
Septem flororum peccas polonii Prognatus summa
et pecunia et rati iuri et Gubanadio obiecto transportum
eiusto in securis succumbentibus et non recognoscitur
et successoribus dicitur pedilato Laurentio Raiski vel omni
potest et tute permisit tibi recedit et ibi appropio etro
peten fato Coram quis cunctis successoribus habens regni potest
potest respondere a potest et omni et cunctis potest
tibi que opus fuit satis facere cum successoribus tibi et iuris
ternum proximum ac aliis ob causam nullis modis collo
ribus. Motu in aliis applicando accidit quod becunturibus
transfere potestibus sub specie potestibus et tertie
in arcu detractione ad quicquid omni et legibus et omni
bus in iuspedimento successori innotescitato differunt
et omnia in iussecundum successoribus potestibus et omni
Iuribus modis ab remuneratione sed et suorum successorum sub
ammissione tibi et iuris et iuribus que soluto
volguntur et iuribus que opus fuit satis facere et